
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/261/2022 

RADY GMINY DĄBROWICE 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 ze zmianami) Rada Gminy Dąbrowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów Gminy Dąbrowice - zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Dąbrowice - zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie zadań inwestycyjnych w 2022 roku - zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w  planie przychodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 - Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i wydatków nimi finansowanych, zgodnie z tabelą nr 4 

do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w  planie dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 - Rządowego Funduszu Polski Ład i wydatków nimi finansowanych, zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

-zgodnie z tabelą nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 1.488.871,24 zł, 

który zostanie pokryty z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

1.216.420,00 zł, oraz nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 272.451,24 zł. 

§ 8. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 1.761.322,48 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 

272.451,24 zł zgodnie z tabelą  nr  7. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 lipca 2023 r.

Poz. 6186



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.            

             

       Przewodniczący Rady Gminy Dąbrowice  

             

        Marek Wojciechowski   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6186



 

       tabela nr 1 

Dochody Gminy Dąbrowice w 2022 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 5 082 432,77 0,00 2 888 418,57 7 970 851,34 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 827 476,00 0,00 2 888 418,57 3 715 894,57 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 826 928,00 0,00 2 888 418,57 3 715 346,57 

bieżące 14 289 739,73 0,00 2 888 418,57 17 178 158,30 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 368 368,00 0,00 0,00 368 368,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 137 500,00 -2 137 500,00 0,00 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 137 500,00 -2 137 500,00 0,00 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
2 137 500,00 -2 137 500,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 187 500,00 -1 187 500,00 0,00 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 1 187 500,00 -1 187 500,00 0,00 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

1 187 500,00 -1 187 500,00 0,00 0,00 

majątkowe 5 315 339,47 -3 325 000,00 0,00 1 990 339,47 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00 

Ogółem: 19 605 079,20 -3 325 000,00 2 888 418,57 19 168 497,77 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
443 368,00 0,00 0,00 443 368,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6186



 
                   tabela nr 2 

Wydatki Gminy Dąbrowice w 2022 roku 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 4 508 824,32    448 369,32    448 369,32    3 060,48    445 308,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 060 455,00    4 060 455,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 994 035,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -3 994 035,00    -3 994 035,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 514 789,32    448 369,32    448 369,32    3 060,48    445 308,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    66 420,00    66 420,00    0,00    0,00    0,00    

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 

przed zmianą 4 060 455,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 060 455,00    4 060 455,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 994 035,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -3 994 035,00    -3 994 035,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 66 420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    66 420,00    66 420,00    0,00    0,00    0,00    

  6100 

Wydatki na zadania 

inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych. 

przed zmianą 1 800 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 800 000,00    1 800 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 733 580,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 733 580,00    -1 733 580,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 66 420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    66 420,00    66 420,00    0,00    0,00    0,00    

  6370 

Wydatki poniesione ze środków 

z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

przed zmianą 2 260 455,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 260 455,00    2 260 455,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 260 455,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -2 260 455,00    -2 260 455,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 278 100,00    278 100,00    277 600,00    0,00    277 600,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 500 000,00    500 000,00    500 000,00    0,00    500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 778 100,00    778 100,00    777 600,00    0,00    777 600,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 278 100,00    278 100,00    277 600,00    0,00    277 600,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 500 000,00    500 000,00    500 000,00    0,00    500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 778 100,00    778 100,00    777 600,00    0,00    777 600,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 120 000,00    120 000,00    120 000,00    0,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 500 000,00    500 000,00    500 000,00    0,00    500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 620 000,00    620 000,00    620 000,00    0,00    620 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 247 193,08    133 597,64    126 097,64    0,00    126 097,64    7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 113 595,44    2 113 595,44    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -97,10    -97,10    -97,10    0,00    -97,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 247 095,98    133 500,54    126 000,54    0,00    126 000,54    7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 113 595,44    2 113 595,44    0,00    0,00    0,00    

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 239 693,08    126 097,64    126 097,64    0,00    126 097,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 113 595,44    2 113 595,44    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -97,10    -97,10    -97,10    0,00    -97,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 239 595,98    126 000,54    126 000,54    0,00    126 000,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 113 595,44    2 113 595,44    0,00    0,00    0,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 30 770,00    30 770,00    30 770,00    0,00    30 770,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -97,10    -97,10    -97,10    0,00    -97,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 30 672,90    30 672,90    30 672,90    0,00    30 672,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 178 086,40    3 052 729,74    2 854 444,51    1 848 234,86    1 006 209,65    0,00    173 285,23    25 000,00    0,00    0,00    125 356,66    125 356,66    75 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 537 231,57    537 231,57    537 231,57    0,00    537 231,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 715 317,97    3 589 961,31    3 391 676,08    1 848 234,86    1 543 441,22    0,00    173 285,23    25 000,00    0,00    0,00    125 356,66    125 356,66    75 000,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6186



 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 867 594,44    742 237,78    717 237,78    0,00    717 237,78    0,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    125 356,66    125 356,66    75 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 537 231,57    537 231,57    537 231,57    0,00    537 231,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 404 826,01    1 279 469,35    1 254 469,35    0,00    1 254 469,35    0,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    125 356,66    125 356,66    75 000,00    0,00    0,00    

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 108 457,89    108 457,89    108 457,89    0,00    108 457,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 537 231,57    537 231,57    537 231,57    0,00    537 231,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 645 689,46    645 689,46    645 689,46    0,00    645 689,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 158 316,31    145 600,00    97 600,00    0,00    97 600,00    0,00    48 000,00    0,00    0,00    0,00    12 716,31    12 716,31    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 97,10    97,10    97,10    0,00    97,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 158 413,41    145 697,10    97 697,10    0,00    97 697,10    0,00    48 000,00    0,00    0,00    0,00    12 716,31    12 716,31    0,00    0,00    0,00    

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 123 316,31    110 600,00    62 600,00    0,00    62 600,00    0,00    48 000,00    0,00    0,00    0,00    12 716,31    12 716,31    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 97,10    97,10    97,10    0,00    97,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 123 413,41    110 697,10    62 697,10    0,00    62 697,10    0,00    48 000,00    0,00    0,00    0,00    12 716,31    12 716,31    0,00    0,00    0,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 97,10    97,10    97,10    0,00    97,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 25 097,10    25 097,10    25 097,10    0,00    25 097,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 3 470 951,28    3 470 951,28    3 080 807,29    2 494 642,33    586 164,96    7 499,32    103 644,67    279 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 544 902,48    544 902,48    544 902,48    0,00    544 902,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 015 853,76    4 015 853,76    3 625 709,77    2 494 642,33    1 131 067,44    7 499,32    103 644,67    279 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 322 797,32    322 797,32    36 298,00    24 448,00    11 850,00    7 499,32    0,00    279 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 544 902,48    544 902,48    544 902,48    0,00    544 902,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 867 699,80    867 699,80    581 200,48    24 448,00    556 752,48    7 499,32    0,00    279 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 544 902,48    544 902,48    544 902,48    0,00    544 902,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 544 902,48    544 902,48    544 902,48    0,00    544 902,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 3 042 006,18    971 099,06    971 099,06    0,00    971 099,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 070 907,12    2 070 907,12    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 259 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 259 880,00    -1 259 880,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 500 000,00    500 000,00    500 000,00    0,00    500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 282 126,18    1 471 099,06    1 471 099,06    0,00    1 471 099,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    811 027,12    811 027,12    0,00    0,00    0,00    

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 548 450,70    507 248,00    507 248,00    0,00    507 248,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    41 202,70    41 202,70    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 500 000,00    500 000,00    500 000,00    0,00    500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 048 450,70    1 007 248,00    1 007 248,00    0,00    1 007 248,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    41 202,70    41 202,70    0,00    0,00    0,00    

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 492 248,00    492 248,00    492 248,00    0,00    492 248,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 500 000,00    500 000,00    500 000,00    0,00    500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 992 248,00    992 248,00    992 248,00    0,00    992 248,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 320 415,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 320 415,40    1 320 415,40    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 259 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 259 880,00    -1 259 880,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 60 535,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    60 535,40    60 535,40    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6186



 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków 

z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

przed zmianą 1 299 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 299 400,00    1 299 400,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 259 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 259 880,00    -1 259 880,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 39 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    39 520,00    39 520,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 23 829 149,96    14 509 052,33    9 537 206,55    5 446 201,37    4 091 005,18    134 999,32    4 272 846,46    304 000,00    0,00    260 000,00    9 320 097,63    9 320 097,63    139 368,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 254 012,10    -97,10    -97,10    0,00    -97,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -5 253 915,00    -5 253 915,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 082 231,15    2 082 231,15    2 082 231,15    0,00    2 082 231,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 20 657 369,01    16 591 186,38    11 619 340,60    5 446 201,37    6 173 139,23    134 999,32    4 272 846,46    304 000,00    0,00    260 000,00    4 066 182,63    4 066 182,63    139 368,00    0,00    0,00    

                     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6186



 
tabela nr 3 

Zadania inwestycyjne w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 060 455,00    -3 994 035,00    66 420,00    

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 060 455,00    -3 994 035,00    66 420,00    

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 
1 800 000,00    -1 733 580,00    66 420,00    

   Modernizacja hydroforni w Babach 1 500 000,00    -1 466 790,00    33 210,00    

   Modernizacja hydroforni w Dabrowicach 300 000,00    -266 790,00    33 210,00    

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

2 260 455,00    -2 260 455,00    0,00    

   
Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Dąbrowice wraz 

z przyłączeniami 
2 260 455,00    -2 260 455,00    0,00    

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 070 907,12    -1 259 880,00    811 027,12    

 90095  Pozostała działalność 1 320 415,40    -1 259 880,00    60 535,40    

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 299 400,00    -1 259 880,00    39 520,00    

   
Dostawa i montaż paneli fotowoltaicznych na budynkach 

użyteczności publicznej 
1 299 400,00    -1 259 880,00    39 520,00    

Razem: 9 320 097,63    -5 253 915,00    4 066 182,63    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6186



 

     

tabela nr 4 

Plan przychodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych i wydatków nimi finansowanych 

§ Wyszczególnienie Plan przychodów Plan wydatków 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach  

916 420,00 0,00 

OGÓŁEM PRZYCHODY 916 420,00 0,00 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przychodów Plan wydatków 

010 01043 6100 Modernizacja hydroforni w Babach  0,00 33 210,00 

010 01043 6100 Modernizacja hydroforni w Dąbrowicach 0,00 33 210,00 

926 92601 6100 Przebudowa boiska gminnego 0,00 850 000,00 

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 916 420,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6186



 

    
 tabela nr 5 

Plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Rządowego Funduszu Polski 

Ład i wydatków nimi finansowanych 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan dochodów Plan wydatków 

600 60016 6370 

 

1 900 000,00 0,00 

900 90095 6370 0,00 0,00 

OGÓŁEM DOCHODY 1 900 000,00 0,00 

600 60016 6370 
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Liliopol 0,00 2 012 300,00 

w tym wkład własny Gminy 0,00 124 600,00 

900 90095 6370 

Dostawa i montaż paneli fotowoltaicznych na budynkach 

użyteczności publicznej 
0,00 39 520,00 

w tym wkład własny Gminy 0,00 39 520,00 

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 2 051 820,00 

 w tym wkład własny Gminy 0,00 164 120,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6186



 

   tabela nr 6 

PLAN  WYDATKÓW  NA  PRZEDSIĘWZIĘCIA  REALIZOWANE  W  RAMACH  FUNDUSZU  SOŁECKIEGO 

NA 2022 ROK 

L.p.  Sołectwo  Nazwa zadania  dział rozdział § 
Plan na 

2022 rok 
zmiany 

Plan po 

zmianach 

na 2022 rok 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Augustopol 

Wymiana opraw lamp ulicznych na ledowe 900 90015 6050 8 951,28   8 951,28 

Oświetlenie uliczne 900 90015 4260 7 210,00   7 210,00 

Modernizacja Punktu selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych w miejscowości Zgórze 
900 90095 6050 2 000,00   2 000,00 

Naprawa gminnych dróg (zakup kruszywa wraz z 

transportem) 
600 60016 6050 2 330,00   2 330,00 

RAZEM AUGUSTOPOL 20 491,28  0,00  20 491,28  

2 Baby 

Doposażenie placu zabaw 750 75095 6050 16 805,96   16 805,96 

Oświetlenie uliczne 900 90015 4260 3 660,00   3 660,00 

Modernizacja Punktu selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych w miejscowości Zgórze 
900 90095 6050 2 000,00   2 000,00 

Naprawa gminnych dróg (zakup kruszywa wraz z 

transportem) 
600 60016 6050 2 880,00   2 880,00 

RAZEM BABY 25 345,96  0,00  25 345,96  

3 Dąbrowice I 

Doposażenie placu zabaw 750 75095 6050 16 550,70   16 550,70 

Oświetlenie uliczne 900 90015 4260 6 670,00   6 670,00 

Modernizacja Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych w miejscowości Zgórze 

900 90095 6050 2 000,00   2 000,00 

Naprawa gminnych dróg (zakup kruszywa wraz z 

transportem) 
600 60016 6050 3 230,00   3 230,00 

RAZEM DĄBROWICE I 28 450,70  0,00  28 450,70  

4 
Dąbrowice 

II 

Wymiana opraw lamp ulicznych na ledowe 900 90015 6050 13 249,83   13 249,83 

Oświetlenie uliczne 900 90015 4260 4 410,00   4 410,00 

Modernizacja Punktu selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych w miejscowości Zgórze 
900 90095 6050 2 000,00   2 000,00 

Naprawa gminnych dróg (zakup kruszywa wraz z 

transportem) 
600 60016 6050 2 600,00   2 600,00 

Konserwacja obiektów małej architektury 750 75095 4270 545,89   545,89 

RAZEM DĄBROWICE II 22 805,72  0,00  22 805,72  

5 
Dąbrowice 

III 

Remont drogi gminnej 600 60016 6050 5 000,00   5 000,00 

Wymiana opraw lamp ulicznych na ledowe 900 90015 6050 13 001,59   13 001,59 

Oświetlenie uliczne 900 90015 4260 7 320,00   7 320,00 

Modernizacja Punktu selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych w miejscowości Zgórze 

900 90095 6050 2 000,00   2 000,00 

Naprawa gminnych dróg (zakup kruszywa wraz z 
transportem) 

600 60016 6050 3 500,00   3 500,00 

RAZEM DĄBROWICE III 30 821,59  0,00  30 821,59  

6 Liliopol 

Dokumentacja projektowo - kosztorysowa 

przebdowy drogi gminnej w miejscowości Liliopol 
600 60016 6050 10 000,00   10 000,00 

Oświetlenie uliczne 900 90015 4260 2 368,00   2 368,00 

Modernizacja Punktu selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych w miejscowości Zgórze 

900 90095 6050 1 685,40   1 685,40 

Naprawa gminnych dróg (zakup kruszywa wraz z 
transportem) 

600 60016 6050 680,00   680,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6186



RAZEM LILIOPOL 14 733,40  0,00  14 733,40  

7 Mariopol  

Zakup terenu na potrzeby sołectwa 700 70005 6060 9 898,55   9 898,55 

Oświetlenie uliczne 900 90015 4260 1 510,00   1 510,00 

Modernizacja Punktu selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych w miejscowości Zgórze 
900 90095 6050 2 000,00   2 000,00 

Naprawa gminnych dróg (zakup kruszywa wraz z 

transportem) 
600 60016 6050 1 720,00   1 720,00 

RAZEM MARIOPOL  15 128,55  0,00  15 128,55  

8 Ostrówki 

Remont drogi 600 60016 6050 4 000,00   4 000,00 

Modernizacja Punktu selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych w miejscowości Zgórze 
900 90095 6050 2 000,00   2 000,00 

Naprawa gminnych dróg (zakup kruszywa wraz z 

transportem) 
600 60016 6050 2 000,00   2 000,00 

Oświetlenie uliczne 900 90015 4260 2 900,00   2 900,00 

Zakup oznakowań 600 60016 4210 770,00  -97,10 672,90 

Konserwacja obiektów małej architektury (m.in. 

Zakup farby) 
754 75412 4210 0,00  97,10 97,10 

Zagospodarowanie terenu przed strażnicą OSP 
Ostrówki - etap II 

754 75412 6050 12 716,31   12 716,31 

RAZEM OSTRÓWKI 24 386,31  0,00  24 386,31  

9 Witawa 

Remont drogi gminnej  600 60016 6050 3 906,54   3 906,54 

Oświetlenie uliczne 900 90015 4260 3 500,00   3 500,00 

Modernizacja Punktu selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych w miejscowości Zgórze 

900 90095 6050 2 000,00   2 000,00 

Naprawa gminnych dróg (zakup kruszywa wraz z 
transportem) 

600 60016 6050 1 980,00   1 980,00 

Zakup lampy solarnej 900 90015 6060 6 000,00   6 000,00 

RAZEM WITAWA 17 386,54  0,00  17 386,54  

10 Zgórze 

Remont świetlicy wiejskiej w Zgórzu 921 92109 6050 10 300,55   10 300,55 

Oświetlenie uliczne 900 90015 4260 1 300,00   1 300,00 

Modernizacja Punktu selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych w miejscowości Zgórze 

900 90095 6050 1 330,00   1 330,00 

Naprawa gminnych dróg (zakup kruszywa wraz z 
transportem) 

600 60016 6050 1 700,00   1 700,00 

Zakup wykaszarki 750 75095 4210 498,00   498,00 

RAZEM ZGÓRZE 15 128,55  0,00  15 128,55  

 Żakowiec 

Zakup kruszywa wraz z transportem oraz 
wynajęciem sprzętu do naprawy drogi w 

miejscowości Żakowiec 

600 60016 6050 9 158,90   9 158,90 

Oświetlenie uliczne 900 90015 4260 1 400,00   1 400,00 

Modernizacja Punktu selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych w miejscowości Zgórze 
900 90095 6050 2 000,00   2 000,00 

Naprawa gminnych dróg (zakup kruszywa wraz z 

transportem) 
600 60016 6050 1 610,00   1 610,00 

RAZEM ŻAKOWIEC 14 168,90  0,00  14 168,90  

OGÓŁEM 228 847,50  0,00  228 847,50  

         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6186



 

   
tabela nr 7 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 761 322,48 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 1 216 420,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 144 902,48 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 400 000,00 

Rozchody ogółem:  272 451,24 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 272 451,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6186


		2023-07-25T13:02:11+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




